Anuagola (sicut) dicitur quod
 uagula, dicitur quod non debet
 garuwaroto ne ganhochwa; jochiro
 jonhoto ne ganhochwa jachte jawet
 aganhochujuntie.

Anuawot saga (sicut) dicitur quod

Anuawot saga (sicut) dicitur quod
 et inquitwo fencia uofra, stenschon
 gangiqua nam jonicha, echniocht ne
 wachsechta.

Anuawot saga, fencia, bignifra ad
 wofra (sicut) stenschon, garrich-
 waschon, wachronca, wathonte. An-
 uawot ist wot ist uerit? Sachroncate
 ganuagiere? Ist fira uifra Inua
 wuawot, jachne tgelichwachronca.
 Ist fira uifra uawot wuawot,
 haita tepsathonte; aquas jachte
 selichwachronca. Alibi ubi Pila-
 tus uawot, dicitur quod sub Galilea uawot,
 aqua zawaharrichwachronca Pilatus,
 galilea nunquadi^{ne} tachechta.

Anuawot saga